
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0072/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

Designa  servidor  para  substituição  do  Coordenador  de
Registros Acadêmicos do Câmpus Votuporanga, por motivo
de férias.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o
Processo Suap nº. 23441.001251.2019-36,

RESOLVE:

Art.  1°  – DESIGNAR  o  servidor  MARCOS  FERNANDO  MARTINS  MURJA,

ocupante  do cargo de  Assistente  em Administração,  Siape  2053966,  para  substituir  FERNANDO

BARÃO DE OLIVEIRA, Siape 2040643, como Coordenador de Registros Acadêmicos (FG-1), no

período de 10/07/2019 a 24/07/2019, por motivo de férias.

Art. 2°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

05/07/2019

Retirado em:

___/___/_____


		2019-07-05T15:48:21-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




